院青字〔2016〕25号

关于公布2015年度全省学校共青团基层组织建设“321”工程名单的的通知

各系团总支：
为深入贯彻落实中央、省委关于群团工作的部署，推进服务型活力型基层团组织建设，提升学校共青团组织的吸引力、凝聚力和战斗力，团省委学校部于2015年围绕活力提升、强基固本工程在全省开展了学校共青团基层组织建设“321”工程，遴选出具有代表性的“基础团”300个、“活力团”200个、“创新团”100个，现将获奖情况予以公布：
合肥学院团委、合肥学院教育系团总支、合肥学院外语系13级英语2班团支部荣获2015年度全省学校共青团基层组织建设“321”工程“活力团”。
    合肥学院管理系团总支、合肥学院电子信息与电气工程系团总支、合肥学院机械工程系13级材控1班团支部荣获2015年度全省学校共青团基层组织建设“321”工程“创新团”。

附件：

    1．2015年度全省学校共青团基层组织建设“321”工程“基础团”名单

    2．2015年度全省学校共青团基层组织建设“321”工程“活力团”名单

    3．2015年度全省学校共青团基层组织建设“321”工程“创新团”名单

                            共青团合肥学院委员会
                                   2016年4月18日
主题词：共青团  建设“321”  通知

	共青团合肥学院委员会

                                        共印 6份
2015年度全省学校共青团基层组织建设“321”工程“基础团”名单

	序号
	所在地
	团组织名称

	1
	合肥市
	安徽新华电脑专修学院团总支

	2

	合肥体育运动学校团委

	3

	安徽新华学校团委

	4

	安徽广播电视大学合肥分校团委

	5

	安徽轻工业技师学院经济信息专业团总支

	6

	安徽华夏旅游学校团委

	7

	合肥市第十中学2013级高二（14）班团支部

	8

	合肥市第十中高一(8)班团支部

	9

	合肥市第四十六中八（23）班团支部

	10

	合肥市第四十六中学八（17）班团支部

	11

	合肥市第四十六中学团委

	12

	合肥市第三十六中学八（4）班团支部

	13

	合肥市第三十六中学八（2）班团支部

	14

	合肥市第三十六中学八（6）班团支部

	15

	合肥市第五十中学八（4）团支部

	16

	合肥市第五十中八（1）团支部

	17

	合肥市第五十中学八（8）团支部

	18

	合肥市润安公学七（6）班团支部

	19

	合肥市润安公学高一四班团支部

	20

	合肥市第五十五中学八年级2班团支部

	21

	合肥市第五十五中学七年级6班团支部

	22

	合肥市第五十五中学七年级3班团支部

	23
	淮北市
	淮北市濉溪县临涣中学团委

	24

	淮北市濉溪县孙疃中学团委

	25

	淮北市濉溪县职教中心团委

	26

	淮北市濉溪县第二中学高一(9)班团支部

	27

	淮北市濉溪县濉溪中学1701班团支部

	28

	淮北市烈山区昕昕中学团委

	29

	淮北市烈山区实验中学团委

	30

	淮北市第四中学团委

	31

	淮北市相山区实验中学团委

	32

	淮北市第八高级中学团委

	33

	淮北市杜集区开渠中学团委

	34

	淮北市第一中学团委

	35

	淮北市实验高级中学团委

	36
	淮北市
	淮北工业学校团委

	37

	淮北市西园中学团委

	38

	淮北市特殊教育学校团委

	39
	亳州市
	亳州市中药科技学校学前教育二5班团支部

	40

	亳州市第一中学团委

	41

	亳州市谯城区大寺中学团委

	42

	亳州市谯城区古井镇古井中学团委

	43

	亳州市第三中学团委

	44

	亳州市第九初级中学团委

	45

	亳州市谯城区谯城中学团委

	46

	亳州市涡阳县职教办团委

	47

	亳州市涡阳县第三中学团委

	48

	亳州市涡阳县第四中学团委

	49

	亳州市涡阳县第一中学团委

	50

	亳州市涡阳县实验中学团委

	51

	亳州市利辛县马店中学团委

	52

	亳州市利辛县第二中学团委

	53

	亳州市利辛县阚疃中学团委

	54

	亳州市利辛县王市初级中学团委

	55

	安徽亳州新能源学校团委

	56

	亳州市蒙城县第二中学团委

	57

	亳州市蒙城县第八中学团委

	58

	亳州市蒙城县高级职业中学团委

	59

	亳州市蒙城第一中学团委

	60

	亳州市蒙城县第六中学团委

	61
	宿州市
	宿州市泗县第三中学团委

	62

	宿州市砀山县民族中学团委

	63

	宿州市砀山县砀山中学团委

	64

	宿州市砀山县职业教育中心团委

	65

	宿州市砀山县砀山铁路中学团委

	66

	宿州市灵璧县第一中学高一（21）班团支部

	67

	宿州市灵璧县灵璧中学团委

	68

	宿州市灵璧县职业高级中学团委

	69

	宿州市第二职业高级中学团委

	70

	宿州市第三中学团委

	71

	宿州市埇桥区第九中学团委

	72

	宿州市埇桥区符离中学团委

	73

	宿州市萧县实验高级中学团委

	74

	宿州市萧县郝集中学九（2）班团支部

	75

	宿州市萧县郝集中学团委

	76
	宿州市
	宿州市萧县中学团委

	77

	宿州市萧县萧城一中2013级高二（16）班团支部

	78

	宿州市第十一中学团委

	79
	蚌埠市
	蚌埠市十二中团委

	80

	蚌埠市铁路中学团委

	81

	安徽科技贸易学校团委

	82

	蚌埠市九中团委

	83

	蚌埠市四中团委

	84

	蚌埠市一中团委

	85

	蚌埠市二中团委

	86

	蚌埠市慕远学校团委

	87

	蚌埠市三中团委

	88

	蚌埠市三十一中团委

	89

	蚌埠职教中心（蚌埠技师学院）团委

	90

	蚌埠市六中团委

	91

	蚌埠高新教育集团团委

	92

	蚌埠市五河一中团委

	93

	蚌埠市怀远一中团委

	94

	蚌埠市怀远县禹王中学团委

	95

	蚌埠市机电技师学院团委

	96

	蚌埠市固镇一中团委

	97
	阜阳市
	阜阳市城郊中学团委

	98

	阜阳市城郊中学高二（24）班团支部

	99

	阜阳市第十中学团委

	100

	阜阳市第十中学高一凌志（2）班团支部

	101

	阜阳市颍州区十五中学团委

	102

	阜阳市颍州区十五中八（24）班团支部

	103

	阜阳市红旗中学团委

	104

	阜阳市红旗中学高一年级团总支

	105

	阜阳市一中团委

	106

	阜阳市一中高一11班团支部

	107

	阜阳师范学校团委

	108

	阜阳师范学校13级文3班团支部

	109

	阜阳卫生学校团委

	110

	阜阳卫生学校高护1751班团支部

	111

	阜阳市第一高级职业中学团委

	112

	阜阳市一职高2013级艺术班团支部

	113

	阜阳市第十九中学团委

	114

	阜阳市第十九中学九6班团支部

	115

	阜阳市二中团委

	116
	阜阳市
	阜阳市二中高二(1)班团支部

	117

	阜阳市第四中学团委

	118

	阜阳市四中高一3班团支部

	119
	淮南市
	淮南市第一中学团委

	120

	淮南市第三中学团委

	121

	淮南市第四中学团委

	122

	淮南技工学校13级机电一体化二班团支部

	123

	淮南市凤台县桂集中学团委

	124

	淮南市凤台县精忠中学团委

	125

	淮南市大通区黄山中学团总支

	126

	淮南市田家庵区实验学校

	127

	淮南市田家庵区龙泉中学

	128

	淮南市谢家集区第二中学团委

	129

	淮南市八公山区第一中学团委

	130

	淮南市潘集区实验中学团委

	131

	淮南市潘集区架河一中团总支

	132

	淮南市毛集实验区毛集实验中学团委

	133

	淮南市卫生学校

	134

	淮南市职教中心团委

	135
	滁州市
	滁州市第二中学团委

	136

	滁州市机电工程学校团委

	137

	滁州市第九中学九(5)班团支部

	138

	滁州市第三中学团委

	139

	滁州市凤阳县凤阳第二中学团委

	140

	滁州市凤阳县凤阳中学团委

	141

	滁州市凤阳县小岗学校七年级团支部

	142

	滁州市明光市旧县中学团委

	143

	滁州市明光市职业高级中学计算机（1）班团总支

	144

	滁州市全椒县第三中学团委

	145

	滁州市全椒县职业教育中心13综合1班团支部

	146

	滁州市天长市炳辉中学高二年级团总支

	147

	滁州市天长市关塘中学团委

	148

	滁州市天长市实验中学团委

	149

	滁州市南谯区滁州六中团委

	150

	滁州市南谯区滁州六中八（1）班团支部

	151

	滁州市定远县第一初级中学团委

	152

	滁州市定远县第二中学团委

	153

	滁州市定远县第三中学高二年级团支部

	154

	滁州市滁州中学团委

	155

	滁州市来安县相官职业高级中学团委

	156
	滁州市
	滁州市来安中学高一（3）班团支部

	157
	六安市
	六安市裕安区第九中学团委

	158

	六安市皋城文武学校团委

	159

	六安第二中学高一珍珠(1)班团支部

	160

	六安市霍邱县陈埠职高团委

	161

	六安市霍邱县第二中学团委

	162

	六安市霍山职业高中团委

	163

	六安市霍山县霍山中学团委

	164

	六安市金安区汇文中学团委

	165

	六安市毛坦厂中学团委

	166

	六安市金寨县金城学校团委

	167

	安徽金寨职业学校团委

	168

	六安市寿县安丰高级中学团委

	169

	六安市寿县寿春中学七（5）班团支部

	170

	六安市舒城县龙河中学团委

	171

	六安市舒城县舒城师范学校团委

	172

	六安市叶集试验区皖西当代中学团委

	173

	六安市一中高一（15）班团支部

	174

	六安技师学院团委

	175

	六安市皖西中学团委

	176

	六安市经济技术开发区六安中学团委

	177

	六安市皋城中学团委

	178

	六安市轻工中学团委

	179
	马鞍山市
	马鞍山市马鞍山幼儿师范学校团委

	180

	马鞍山工业学校14中数1班团支部

	181

	马鞍山工业学校13中德1班团支部

	182

	马鞍山工业学校14财会班团支部

	183

	马鞍山工业学校14大专班团支部

	184

	马鞍山工业学校14电子机电班团支部

	185

	马鞍山工业学校14中德1班团支部

	186

	马鞍山工业学校14中德3班团支部

	187

	马鞍山工业学校学校团委

	188

	皖江职业教育中心学校14机电团支部

	189

	皖江职业教育中心学校12对口计算机3团支部

	190

	皖江职业教育中心学校13对口计算机1团支部

	191

	皖江职业教育中心学校14动漫团支部

	192

	皖江职业教育中心学校14平面团支部

	193

	皖江职业教育中心学校14对口会计团支部

	194

	皖江职业教育中心学校13财会旅游团支部

	195
	芜湖市
	芜湖高级职业技术学校团委

	196
	芜湖市
	芜湖师范学校团委

	197

	芜湖市沈巷中学团委

	198

	芜湖市火龙岗中学团委

	199

	芜湖市第一中学高二（3）班团支部

	200

	芜湖市汤沟中学高三（7）班团支部

	201

	安徽省无为中学团委

	202

	安徽省无为中学高二（15）班团支部

	203

	芜湖市芜湖县实验学校团委

	204

	芜湖市繁昌县第二中学团委

	205

	芜湖市南陵县惠民中学团委

	206

	芜湖市第二十八中学团总支

	207

	芜湖市第三十三中学团总支

	208

	芜湖市第四十中学团委

	209

	芜湖市翰文学校团委

	210

	芜湖市华强中学团总支

	211

	芜湖市弋江区南瑞实验学校团总支

	212

	芜湖市弋江区善瑞中学801班团支部

	213
	宣城市

（广德县）
	宣城市宣城中学团委

	214

	宣城市信息工程学校团委

	215

	宣城市第十三中学团委

	216

	宣城市宣州区水阳高级中学团委

	217

	宣城市江南职业技术学校团委

	218

	宣城市郎溪县技工学校团支部

	219

	安徽省广德中学团委

	220

	安徽省广德中学高一（19）班团支部

	221

	安徽省广德中学高二（15）班团支部

	222

	宁国市黄冈学校八年级团总支

	223

	宁国市津河中学高二文七团支部

	224

	宁国中学高中部团委

	225

	安徽省宣城市泾县中学团委

	226

	宣城市泾县第二中学团委

	227

	绩溪县适之中学团委

	228

	宣城市绩溪县绩溪中学团委

	229

	宣城市旌德县职业教育中心14专业班团支部

	230

	旌德中学高二（6）班团支部

	231
	铜陵市
	铜陵市铜陵智通职业技术学校团委

	232

	铜陵市铜陵县第一中学团委

	233

	铜陵市铜陵县钟鸣中学团委

	234

	铜陵市第七中学团委

	235

	铜陵市第九中学团委

	236
	铜陵市
	铜陵市第三中学团委

	237

	铜陵市第十二中学团委

	238

	铜陵市十中东校区中学团委

	239

	铜陵市第十一中学团委

	240

	铜陵市第六中学团委

	241

	铜陵市第八中学团委

	242

	铜陵市第五中学团委

	243

	铜陵市第二十一中学团委

	244

	铜陵市第二十中学团委

	245

	铜陵市第二中学团委

	246

	铜陵市第十中学团委

	247
	池州市
	池州市第二中学团委

	248

	池州市第六中学团委

	249

	池州市贵池区棠溪中学团委

	250

	池州市贵池区桐梓山中学团委

	251

	池州市贵池职业教育中心2015级旅游专业团支部

	252

	池州市东至县第三中学团委

	253

	池州市东至县第二中学初中部团委

	254

	池州市东至县昭潭中学团委

	255

	池州市东至县第一中学团委

	256

	池州市石台县占大中学团委

	257

	池州市石台县小河初级中学团委

	258

	池州市青阳县青阳中学团委

	259

	池州市青阳县木镇中学团委

	260

	池州市青阳县第三中学团委

	261

	池州市九华山风景区九华山中心学校团委

	262

	池州市职教中心团总支

	263
	安庆市

（宿松县）
	安庆市怀宁县怀宁中学团委

	264

	安庆市怀宁县振宁学校团委

	265

	安庆市枞阳县浮山中学团委

	266

	枞阳中学团委

	267

	安庆市潜山县职业教育中心幼师专业12秋7团支部

	268

	安庆市潜山县野寨中学团委

	269

	安庆市岳西职教中心团委

	270

	安庆市岳西县来榜中心学校团总支

	271

	安庆市太湖县第二中学团委

	272

	安庆市太湖朴初中学团委

	273

	太湖当代职校团委

	274

	安庆市太湖县职业教育中心团委

	275

	安庆市望江县第二中学团委

	276
	安庆市

（宿松县）
	安庆市望江县第四中学团委

	277

	安庆市宿松县实验中学团委

	278

	安庆市宿松县九姑中学团委

	279

	安庆市迎江区绿地实验学校团委

	280

	安庆市宜秀区白泽湖中学团委

	281

	安庆市开发区安庆十六中团委

	282

	安庆市第二中学团委

	283

	安庆市第四中学团委

	284

	安徽化工学校11高职分析班团支部

	285
	黄山市
	黄山市屯溪第一中学团委

	286

	黄山市屯溪第五中学团委

	287

	黄山求是学校团委

	288

	黄山市黄山第一中学团委

	289

	黄山市黄山旅游管理学校团委

	290

	黄山市徽州第二中学团委

	291

	黄山市文峰学校团委

	292

	黄山市歙县中学团委

	293

	黄山市歙县第二中学团委

	294

	黄山市歙县新安中学团委

	295

	黄山市海阳中学团委

	296

	黄山市海阳第二中学团委

	297

	黄山市黟县中学团委

	298

	黄山市黟县高级职业中学团委

	299

	黄山市祁门县第二中学团委

	300

	黄山市祁门县第一中学团委

—4—